
De archeologische beleidsadvieskaart, gemeente Noordoostpolder

 

De raad van de gemeente Noordoostpolder,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 augustus 2018,

no. 18.0000598;

 

gelet op de Erfgoedwet, Monumentenwet 1988 en de Algemene wet bestuursrecht hoofdstuk 3 en 4;

 

B E S L U I T:

 

 
 

1. De geactualiseerde archeologische beleidsadvieskaart met bijbehorende toelichting, hoofdstuk

8 van het rapport Erfgoed in de polder, vast te stellen;

2. De kaart te gebruiken als toetsingskader voor ruimtelijke plannen;

3. De archeologische basis- en beleidsadvieskaart uit 2007 in te trekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 1 oktober 2018.

De griffier,

de voorzitter,

Nr. 9804

GEMEENTEBLAD 16 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder

Gemeenteblad 2019 nr. 9804 16 januari 20191


